Priifung 56
Platz
1

a b~ WODN

Priifung 57
Platz
1

Priifung 58

Platz
1

Landesmeister Pferde Einspanner Kl. M
Fahrer

Johannsen, Jiirgen

Schmidt, Ulrike

Behrens, Sascha

Schneider, Christina

Sievers, Hans-Reimer

Landesmeister Pferde Zweispanner KL. M
Fahrer
Todt, Jan

Westrich, Christoph

Nothdurft, Horst

Landesmeister Pferde Vierspanner Kl. M

Fahrer
Harm, Mareike

Blender, Robert

Goldnick, Hans-Peter

Holten, Sonja von

Landesmeister Pferde Einspanner KL. M

G.Nr Pferd/Pony Dressur
35 Frieda 197 39.57
66 Nightlife vom Lauwilberg 54.29
2 Amira 178 53.01
67 Favory Fanta 59.31
68 Dollar-T 55.04
G.Nr Pferd/Pony Dressur
72 Lucius 57 58.03
Indian-Rose
79 Mister James 66.99
La Liberté
50 Lady 2303 64.11
Mikon
Landesmeister Pferde Vierspanner Kl. M
G.Nr Pferd/Pony Dressur
29 NeroVZ 48.32
God of Fire
Kensington BO
Quebec Sautreuil
5 Carambo 3 60.69
Kristian 3
Largo 239
Wirus
18 Hornbrookers Cappo 54.51
Domino 970
Fritz 663
Wildboy 4
34 Brorvom Oderhaff 57.92

Indiana Jones 49
Luke Skywalker 81
Pascha 368

Gelande
57.86
53.09
55.85

65.7
70.21

Geldande
72.49

103.7

91.53

Geldande
91.05

89.78

99.64

195.57

Hindernis
3

W W w w

Hindernis
4.49

12.28

27.65

Hindernis
0

13.01

Gesamt
100.43
110.38
111.86
128.01
128.25

Gesamt
135.01

182.97

183.29

Gesamt
139.37

156.47

167.16

256.49



Priifung 59

Platz
1

a b~ WODN

Priifung 60

Platz
1

Priifung 61

Platz
1

Landesmeister Pony Einspanner KL. M
Fahrer

Halkjeair, Lise

Voth, Miriam

Rennebach, Jorn

Halkjeair, Lise

Stoffers, Corinna

Landesmeister Pony Zweispanner Kl. M

Fahrer
Bies, Sandra

Rennebach, Jorn

HaB, Adina

Gollmer, Susan

Lamp, Teresa

Johannsen, Jurgen

Koslowski, Swantje

Landesmeister Pony Vierspanner Kl. M

Fahrer
Heuser, Peter

Landesmeister Pony Einspanner Kl. M

G.Nr Pferd/Pony
27 King s Anky
76 Imano 3
61 Asterhof s Leonardo
28 Chill ma Wilma
69 My Dancer San

Landesmeister Pony Zweispanner Kl. M

G.Nr Pferd/Pony
4 Lilly 527
Mac Moonlight
60 Juri 73
Jazz Maaan
31 Kampanje Torcs dark Tronje
Kampanje Torcs pleasant Thorn
19 Jamain 2
Kuba of Baltic Sea
43 Kalif Hassan
Kenai 6
35 Ankumshof Kensington
Nilantshoeve “s Zippo
39 Kimba 150
Madita 39

Landesmeister Pony Vierspanner KL. M

G.Nr Pferd/Pony
33 Nanina 10
Noni 6
Niklas 109
Prinzess 434

Dressur
44.16
47.89
65.39
58.45
59.84

Dressur
60.05

64

63.68

67.41

58.88

59.95

68.69

Dressur
61.23

Gelande
51.82
63.36
54.49

72.2
72.83

Gelande
57.44

58.96

64.07

59.07

70.89

66.91

67.84

Gelande
82.58

Hindernis

Hindernis
0

5.83

Hindernis
12

Gesamt
95.98
111.25
122.88
133.65
134.74

Gesamt
117.49

122.96

127.75

129.48

129.77

132.69

136.53

Gesamt
155.81



